CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
--- o ---
ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Tiểu học, THCS và THPT Quốc Tế
Tôi tên
 là phụ huynh em

          học sinh lớp
……………
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu trường cho em

được nghỉ học

Lý do:

Trong thời gian nghỉ tôi sẽ nhắc nhở em chép và học bài đầy đủ. Chân thành cảm ơn Ban Giám hiệu nhà trường!

………………, ngày …… tháng ...... năm 20……

Phụ huynh

(ký và ghi họ tên)